УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

___11.05.2010г._                                                                     №__252__
О деятельности
предметных подкомиссий

для проведения ГИА
На основании приказа Государственной инспекции по надзору и контролю в сфере образования Пермского края № СЭД -54-04-03-33 от 19.04.2010 «Об утверждении документов о территориальных (региональных) предметных комиссиях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателями предметных подкомиссий по:

   русскому языку -   Дедову Н.П., учителя русского языка и литературы

                             МОУ Б СОШ №1;

математике     - Воронову Л.П., учителя математики МОУ «Гимназия»;

физике             - Павлович Е.М., учителя физики МОУ «Гимназия»;

химии              - Желудкову М.В., методиста МОУ ДПОВ «ЦИТО»;

биологии         - Хомякову Н.В., заместителя директора

                            МОУ Б СОШ №1;

географии       - Гузееву Т.Л., учителя географии МОУ «ООШ №7»;

истории и  обществознанию - Попову И. В., учителя истории
                                                   МОУ «СОШ №6».

2. Назначить заместителями председателя предметных подкомиссий по:

русскому языку -   Деменеву Т.Г. учителя русского языка и литературы

                             МОУ «Гимназия»;

математике     - Дементьеву В.В., учителя математики
                           МОУ «СОШ №6»;

физике             - Никулину С.М., учителя физики МОУ «СОШ №6»;

химии              - Костину Н.М., учителя химии МОУ «ООШ№7»;
биологии         - Дружинину Е.Е., учителя биологии

                            МОУ «Гимназия»;

географии       - Гордину А.А учителя географии МОУ «Гимназия»;

истории и  обществознанию – Худякову Г.В., учителя истории
                                                    МОУ «Гимназия».

3. Назначить Лунегову М.Л., заместителя начальника управления образования,   координатором за  деятельностью  территориальных (региональных) предметных подкомиссий.
4. Утвердить график работы предметных подкомиссий:

с 28 мая по 03 июня 2010 г. по математике

с 02 июня по 04 июня 2010г. по русскому языку

с 05 июня по 08 июня 2010г. по истории, химии, географии

с 09 июня по 11 июня 2010г. по обществознанию, физике, биологии.

[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]

Начальник управления образования                                            Г.В. Худякова